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デュラブルシリーズ マルチパンKFJ
■補助取っ手付きで持ちやすい、超深型マルチパン。料理に合わせて使い分けできる大小 2 種の注ぎ口付きです。

OK
丸洗い

KFJ-026W
レッド（R）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFJ-024W
24／3.1
52.0×27.5×10.0（胴部高さ8.0）
1.0
4562344394321
7,260円
6個入

KFJ-026W
26／3.6
54.0×29.0×10.0（胴部高さ8.0）
1.0
4562344394338
7,700円
6個入

KFJ-028W
28／4.3
56.0×31.0×10.0（胴部高さ8.5）
1.1
4562344394345
8,360円
6個入

KFJ-030W
30／5.0
58.0×33.0×10.5（胴部高さ8.5）
1.2
4562344394352
8,800円
6個入

デュラブルシリーズ  マルチパンKFJシリーズの仕様一覧表

全4サイズKFJ-024W/026W/028W/030W

デュラブルシリーズ マルチパンKFK
■ガス火専用。補助取っ手付きで持ちやすい、超深型マルチパン。料理に合わせて使い分けできる大小 2 種の注ぎ口付きです。

OK
丸洗い

KFK-028W
グレー（GY）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFK-024W
24／3.1
50.0×27.5×10.0（胴部高さ8.0）
0.8
4562344394284
6,160円
6個入

KFK-026W
26／3.6
52.0×29.0×10.0（胴部高さ8.0）
0.9
4562344394291
6,600円
6個入

KFK-028W
28／4.3
54.0×31.0×10.5（胴部高さ8.5）
0.9
4562344394307
7,260円
6個入

KFK-030W
30／5.0
56.0×33.0×10.5（胴部高さ8.5）
1.0
4562344394314
7,700円
6個入

デュラブルシリーズ  マルチパンKFKシリーズの仕様一覧表

全4サイズKFK-024W/026W/028W/030W


