



サモス デュラブルシリーズ マルチパンKFJ

■補助取っ手付きで持ちやすい、超深型マルチパン。料理に合わせて使い分けできる大小2種の注ぎ口付きです。

KFJ-024W/026W/028W/030W 全4サイズ

丸洗い
OK



KFJ-026W
レッド (R)

デュラブルシリーズ マルチパンKFJシリーズの仕様一覧表

品番	KFJ-024W	KFJ-026W	KFJ-028W	KFJ-030W
内径(約cm)/満水容量(ℓ)	24/3.1	26/3.6	28/4.3	30/5.0
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	52.0×27.5×10.0(胴部高さ8.0)	54.0×29.0×10.0(胴部高さ8.0)	56.0×31.0×10.0(胴部高さ8.5)	58.0×33.0×10.5(胴部高さ8.5)
本体重量(約kg)	1.0	1.0	1.1	1.2
JANコード	4562344394321	4562344394338	4562344394345	4562344394352
メーカー希望小売価格(税込)	7,260円	7,700円	8,360円	8,800円
梱包単位	6個入	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

サモス デュラブルシリーズ マルチパンKFK

■ガス火専用。補助取っ手付きで持ちやすい、超深型マルチパン。料理に合わせて使い分けできる大小2種の注ぎ口付きです。

KFK-024W/026W/028W/030W 全4サイズ

丸洗い
OK



KFK-028W
グレー (GY)

デュラブルシリーズ マルチパンKFKシリーズの仕様一覧表

品番	KFK-024W	KFK-026W	KFK-028W	KFK-030W
内径(約cm)/満水容量(ℓ)	24/3.1	26/3.6	28/4.3	30/5.0
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	50.0×27.5×10.0(胴部高さ8.0)	52.0×29.0×10.0(胴部高さ8.0)	54.0×31.0×10.5(胴部高さ8.5)	56.0×33.0×10.5(胴部高さ8.5)
本体重量(約kg)	0.8	0.9	0.9	1.0
JANコード	4562344394284	4562344394291	4562344394307	4562344394314
メーカー希望小売価格(税込)	6,160円	6,600円	7,260円	7,700円
梱包単位	6個入	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。